
黄石市众邦基业开发建设有限公司 2023年乡村振兴公司债券（私募债）主承销

商选聘项目评标结果公示

（招标编号：HSHL【2023】112号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄石市众邦基业开发建设有限公司 2023年乡村振兴公司债券（私募债）

主承销商选聘:

      中标人：国泰君安证券股份有限公司 中标费率：0.28％/年

二、其他：

   黄石鸿立工程项目管理服务有限公司受黄石市众邦基业开发建设有限公司的委托，就黄

石市众邦基业开发建设有限公司 2023年乡村振兴公司债券（私募债）主承销商选聘项目采

用公开招标方式进行招标，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称：黄石市众邦基业开发建设有限公司 2023年乡村振兴公司债券（私募债）主

承销商选聘

二、项目简要说明：（1）承销黄石市众邦基业开发建设有限公司拟在上海证券交易所/深圳

证券交易所申报发行不超过人民币 14亿元的公司债券（私募债），最终发行金额和发行期限

以证券交易所的批复内容及发行方案为准，发行期限不超过 5年（含 5年）。（2）服务内容

包括但不限于协助撰写募集说明书、协调各中介机构出具申报文件，协调证券交易所审核、

发行备案工作，负责招标人本次发行公司债券簿记发行及销售工作，以及本次发行公司债券

存续期管理及相关服务。

三、招标公告媒体及日期：黄石市东楚投资集团有限公司官网和中国招标投标公共服务平台

 2023年 07月 19日

四、开评标信息

开评标日期：2023年 08月 11日

开评标地点：黄石鸿立工程项目管理服务有限公司

五、中标信息

中标单位名称：国泰君安证券股份有限公司

统一社会信用代码：9131000063159284XQ

中标承销费率：0.28％/年(大写:承销费率百分之零点贰捌每年)。



六、评标小组成员名单

刘燕（组长）、刘诗平、丁家林、李贻芳、张进（招标人代表）

七、联系方式

招 标 人：黄石市众邦基业开发建设有限公司

地  址：湖北省黄石市黄石港区黄石大道 1399号

电    话：13597730367

招标代理机构：黄石鸿立工程项目管理服务有限公司

地  址：大冶市长安南路兴盛花园二期

电  话：15972542721

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起三个日历天内以书面形式向

黄石鸿立工程项目管理服务有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

黄石鸿立工程项目管理服务有限公司

2023年 08月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为黄石市众邦基业开发建设有限公司纪检监察部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄石市众邦基业开发建设有限公司                         

   地    址：湖北省黄石市黄石港区黄石大道 1399号                                

   联 系 人：毛部长                             

   电    话：13597730367                                

   电子邮件：475945762@qq.com                             

   招标代理机构：黄石鸿立工程项目管理服务有限公司

   地    址： 大冶市长安南路兴盛花园二期

   联 系 人： 向工

   电    话： 15972542721

   电子邮件： 475945762@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


